                                                                                                                                          Додаток
                                                                                                                                          до проекту рішення Луцької міської ради

                                                                                                                                          від ________________№_________

           Перелік дитячого ігрового обладнання, що передається
	№

з п
	Назва дитячого ігрового обладнання, що передається 
	Кому передається
	Кількість, 

одиниці
	Вартість одиниці без ПДВ,
грн.
	Загальна вартість без ПДВ,
грн.
	Місце встановлення, (адреса або назва зупинки громадського транспорту)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Гірка-спуск
Гойдалка балансувальна

Пісочниця

Лавка дубова

	КП «Парки і сквери 
м. Луцька» 
(Трикуш А.Д.)
	1
1
1
1
Всього: 4 елементи

	1 500,00
1 000,00

   200,00
   300,00

	 1 500,00
 1 000,00

    200,00
    300,00
Всього: 3 000,00 
	територія місця масового відпочинку «Теремнівські ставки» на вул. Мисливській в м. Луцьку 


Секретар міської ради                                                                                                  Сергій Григоренко
